
бр. 35, 17. 11. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1757. страна

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVII * Број 35 * 17. новембар 2023 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

273.

Република Србија

ОПШТИНА ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН

Број: 011-77/2023-I

17.11.2023. године

ВЕЛИКА ПЛАНА

На основу члана 3. и 24. Пословника о раду 

Привременог органа општине Велика Плана 

(„Међуопштински службени лист општина Велика 

Плана и Смедеревска Паланка’’, број 33/23)

Привремени орган општине Велика Плана, на 3. 

седници одржаној дана 17. новембра 2023. године, 

доноси 

О Д Л У К У

О ПРИХВАТАЊУ ПРЕНОСА ПРАВА 

ЈАВНЕ СВОЈИНЕ НАД ПОКРЕТНИМ 

СТВАРИМА

1.Привремени орган општине Велика Плана је 

сагласан да се у својину на Општине Велика 

Плана пренесе из јавне својине Републике Србије 

право над покретним стварима које чине 20 лаптоп 

рачунара марке HP250 G7, са пратећом опремом, 

коју чине миш, пуњач и торба;

2.Овлашћује се Игор Матковић, председник 

Привременог органа општина Велика Плана да 

својим потписом овери примопредајни записник 

којим се преноси право јавне својине из тачке 1. 

ове одлуке.

3.Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ‘’Међуопштинском службеном 

листу општина Велика Плана и Смедеревска 

Паланка’’.

Образложење

Општина Велика Плана се обратила захтевом 

Министарству државне управе и локалне самоуправе 

за доделу рачунарске опреме за потребе унапређења 

рада кроз повећање ефикасности, делотворности и 

економичности рада и на поједностављење поступака 

и процедура, што ће даље омогућити смањење 

административног оптерећења, уштеде времена и 

новца, као и функционисање управе као сервиса 

грађана. 

Министарство државне управе и локалне 

самоуправе је доставило обавештење број 000333515 

2023 14800 004 004 000 001од 07. новембра 2023. 

године којим је прихватило захтев Општине Велика 

Плана.

У складу са наведеним донета је одлука као у 

диспозитиву.

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН

Председник

Игор Матковић



1758. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 35, 17. 11. 2023. године

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25,

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка

- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић.

С А Д Р Ж А Ј

ОДЛУКЕ

273. Одлука о прихватању преноса јавне својине над покретним стварима  ................................1757


